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CLASSIFICA FINALE ACCESSO FINALE REGIONALE 100 MISTI 2011
CIRCUITO NUOTO ASI ROMA

SONO QUALIFICATI ALLA FINALE REGIONALE | PRIMI 12 ATLETI DI OGNI CATEGORIA (IN NERETTO)
ATTENZIONE, PARTECIPAZIONE SOGGETTA A CONFERMA TRAMITE ISCRIZIONE ENTRO | TERMINI PREVISTI

RIZZI AURORA

ROSA GIULIA

DE ROSA LAVINIA
PETTENELLO BENEDETTA

POMPOSELLI MATTEO
CARBONI LUDOVICO
D'ALESSIO MATTEO

OLIVA MARTINA
PENNASILICO FRANCESCA
GUAZZEROTTI ESTER
MAMMARELLA CLAUDIA
D'ANGELANTONIO GIADA
BARONI GIULIA

DE ROSSI DANIELA

BUCUR SILVIO VALENTINO
ESPOSITO MATTEO
SANTARELLI ZENO

MANZI ANDREA

RUOCCO ALFONSO
RUBOLINO RICCARDO
CAPITANI ALESSIO
AGOSTINELLI PAOLO
LAURETI ALESSIO

CELLAMARE FLAMINIA
CALABRESE ASIA MARIA
COLETTA MICHELA
LOMONTE CHIARA
TAGLIAFIERRO GINEVRA
GALENO FRANCESCA
SANTANGELO FRANCESCA
DI STEFANO FEDERICA
CALLERI ANGELICA
AHMED SARA

BERNARD MANNI FRANCESCA
PASSARELLI MARTINA
TOMASSINI ELEONORA
AMORE GIULIA

ILLUMINATI BEATRICE
MENEGHELLO ANGELICA

RULLI FABRIZIO

DI MARZIO TOMMASO
MORA MATTEO

TOVO FEDERICO

VITI EMANUELE

DE PORTU PIETRO

LA CROCE LORENZO
ANGELETTI VALERIO

DI STEFANO SILVIO
GABRIELLI FRANCESCO
MACCHIA ALBERTO
MINGHIGLIONE FEDERICO
AQUILA EMANUELE
FELIZIANI MATTEO
VITELLONE LUCA

RUSSO MARGHERITA

D'ELIA FRANCESCA ROMANA
SCARANO SARA

MECUCCI MAYA

POMPILI GIORGIA

MICCINI MICOL

CEFARIELLO FEDERICA

MACH DE PALMESTEIN MARTINA

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

BABY
BABY
BABY
BABY

BABY
BABY
BABY

GIov
Glov
GIlov
Glov
GIov
GIoV
GIlov

GIoV
GIlov
Glov
GIlov
Glov
Glov
Glov
GIloV
Glov

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL
ALL

ESC
ES.C
ES.C
ESC

ESC

ES.C
ES.C
ES.C
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TIRO A VOLO NUOTO ROMA
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
TIRO A VOLO NUOTO ROMA

TIRO A VOLO NUOTO ROMA
TIRO AVOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO ROMA

AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
SPORT 2000 SSD ARL
SPORT 2000 SSD ARL
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
A.S.D.FUNSPORT
SPORT 2000 S.S.D. ARL.

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
SPORT 2000 SSD ARL
TIRO A VOLO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT

A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
CAMPAGNANO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
SPORT 2000 S.S.D. ARL.
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
SPORT 2000 S.S.D. ARL.
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
ASD CT BELLE ARTI
SPORT 2000 S.S.D. AR.L.
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
ASD CT BELLE ARTI
TIRO A VOLO NUOTO

A.S.D.FUNSPORT
CAMPAGNANO NUOTO
SPORT 2000 S.S.D. ARL.
SPORT 2000 SSD ARL
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D. NUOTO RIETI
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
SPORT 2000 S.S.D. AR.L.
A.S.D.FUNSPORT

CAMPAGNANO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.NUOTO RIETI
FIUMICINO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI

50
46
42
39

50
50
46

50
46
42
46
42
46
50

50
46
50
42
50
46
42
42
30

50
50
46
42
46
36
36
39
30
33
33
30
30
27
27
24

50
50
46
46
42
42
39
39
46
42
39
33
30
27
27

50
50
50
46
42
36
36
50

50
46
42
39

50

50
46
39
33
36
30

50
46
39
42
50
42
36
36
27

50
46
46
42
39
27
33
18
24

50
46
42
36
33

36
30

50
46
46
42
39
36
27

46

50

46
46
33
36

50
46
42
39
36
24

50
46

33

46
46
42
42
39
33
24

100
92
84
78

146
50
46

150
92
81
79
78
76
50

146
138
122
120
100
88
78
78
57

150
142
134
123
121
87
69
57
54
33
33
30
30
27
27
24

150
142
88
82
75
75
75
69
46
42
39
33
30
27
27

146
142
138
130
120
105

87

50
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NUZZO EUGENIA
MACCARONE GIULIA
PROZZO MICHELA

DI STEFANO SALVO
GIOVANNONI IVAN
ALESSANDRI ROBERTO
CLEMENTI MARCO
PETTENELLO ANDREA
TORQUATI FRANCESCO
RABBENI MARCO
QUATRINI GIULIO
FORMISANO FABIO
MANZI ALESSIO
BOTTALICO ALESSIO
FABBRI FRANCESCO
D'ANGELO ANDREA
RICCIUTELLI MATTIA
CENSORI LEONARDO
PERPETUINI MARCO
CENSORI LEONARDO
MORELLI LUCA
PETTACCIO DANIELE
LOZZI LORENZO

MOGETTA VALENTINA
TOMASSI CHIARA
VALLEBONA AZZURRA
CERQUETTI LISA
BERNARDINI CARLOTTA
BRUNO FEDERICA
OLMASTRONI SOFIA
RIA SILVIA

THOMSON LUDOVICA
CATAMO SILVIA
CALLERI ARIANNA

DI STEFANO GIULIA
INGARRICA ILARIA
STAZI BENEDETTA
CAVALLINI BEATRICE
SIMONETTI GIORGIA

MARTINI ANDREA
BELLINO SIMONE
BERNABEI ETTORE
IORIZZO DIEGO
TASSONE MATTEO
FELICIONI VALERIO
ALICICCO GUGLIELMO
GUGLIELMI MARCO
KETMAIER LUCA
COSTANZA GABRIELE
PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN
SPIROSKI MACSYMILIAN
ALFI' PIETRO

RUBOLINO MATTEO
VOLPE FEDERICO
FASOLINO GIULIO
CIVITELLA ALESSANDRO
BALDI ALESSANDRO
IOANNUCCI TOMMASO
LICCARDI MICHELE
TAGLIONI DANIELE

DE ANGELIS FRANCESCA ROMANA
PETRUCCI GIULIA

FALCONE FLAMINIA

DI PIAZZA ELISA

RIA GIORGIA

ZITO VALENTINA

VOLPE ALICE

CAMPION CARLOTTA

CABASINO SOFIA

ZOCCOLI LIVIA ROMANA

2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

ES.C
ESC
ESC

ES.C
ES.C
ES.C
ES.C
ES.C
ES.C
ESC
ES.C
ESC
ESC
ESC
ES.C
ES.C
ES.C
ES.C
ES.C
ESC
ES.C
ES.C
ESC

ES. B1
ES. B1
Bl
B1
B1
ES. B1
Bl
Bl
B1
B1
ES. B1
Bl
ES. B1
B1
Bl
Bl

B1
B1
Bl
B1
ES. B1
Bl
Bl
B1
B1
Bl
ES. B1
ES. B1
B1
Bl
Bl
B1
B1
Bl
Bl
B1
B1

ES. B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2

ES. B2
B2
B2
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AGEPI-NEWLINE
ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI

A.S.D. NUOTO RIETI
CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
SPORT 2000 SSD ARL
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
SPORT 2000 S.S.D. AR.L.
CAMPAGNANO NUOTO
SPORT 2000 SSD ARL
TIRO A VOLO NUOTO
A.S.D. ANTEA ROMA
SPORT 2000 SSD ARL

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
FIUMICINO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
ASD CT BELLE ARTI
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
FIUMICINO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
FIUMICINO NUOTO

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
A.S.D. NUOTO RIETI
ASD CT BELLE ARTI
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT
ASD CT BELLE ARTI
TIRO A VOLO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI
A.S.D. FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
CAMPAGNANO NUOTO

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI

36
33
30

50
50
46
42
42
42
42
36
39
36
42
30
24
20
42
30
30
24
24
18

50
46
46
46
39
36
46
33
27
39
27
33
30
24
20
16

50
50
50
42
39
36
42
46
39
42
42
50
46
42
20
33

12
24
22
10

50
50
46
42
42
39
42
36
36
27

50
46
46
39
39
36
33
27
33
27
33
22
22
14

50
42
42
39
36
30
46
24
24
22
27

46
46
46
39
39
36
50
30
36
16
18

18

14
12

50
46
42
39
36
33
33
36

50
46
42
36
33
27
22
30
20
18

18
20
12

50
42
39
39
33
30

24
22

36
30
30
39
33
33

50
46
39
39
33
33

36
33
30

150
142
134
117
114
105
97
93
92
81
75
70
66
46
42
30
30
24
24
18

150
130
127
124
108
96
92
81
73
61
54
33
30
24
20
16

132
126
126
120
111
105
92
76
75
67
60
50
46
42
38
33
28
24
24
22
10

150
142
127
120
111
105
75
72
36
27
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RAO SILVIO

DELLA VALLE FRANCESCO
GENTILI GABRIELE
RAO STEFANO
GREGORI GIOVANNI
DEL BOVE DANIELE
SCIAMANNA NADIR
SPOLETINI FEDERICO
FINIZIA DAVIDE

DE PORTU MATTEO
CARDARILLI SIMONE
RIZZI ALESSANDRO

DI GIACOMO ANDREA
TROMBETTI FEDERICO
LANFERNINI GIANMARIA
FIORUCCI LUCA

CRISCI TOMMASO
ILLUMINATI TOMMASO
TOVO RICCARDO
MAMELI ANDREA
CELSAN MANFREDI
SANTARELLI SANTE

DI STEFANO DAVIDE
SORIANO ANGELO
BONFA' DANIELE
SCIUSCO DAVIDE
BALBO DI VINADIO GUIDO
JANIRI EDOARDO

GABRIELE CHIARA
MARCHETTI ALICE

DI SALVATORI LAVINIA
MOGETTA ARIANNA
RUSSO CHIARA
ALICICCO EUGENIA
D'ELIA ANASTASIA
OLIVA FRANCESCA
ALESSANDRI FEDERICA
D'ANGELO MARTA
PICALARGA FABIA
CATALDO GIADA
SOSCIA ALESSANDRA

MONTINI FEDERICO
DE VITO DAVIDE
BARBARA LEONARDO
ARMASAR RICCARDO
RINALDI LEONARDO
ANDREINI DANIELE
DE ANGELIS MARCO
GUAIDA ANDREA
ARNAUTU RARES GABRIEL
LOCHI VALERIO
NALBONE ALESSIO
MOISI EDUARD IOAN
PARISI MATTEO

DE ROSA FRANCESCO

DI FRANCESCO ILENIA
MAURO DESIREE
TAGLIONI GIULIA

DE MONTE SARA
CERQUETTI ALESSANDRA
SCARANO ALESSIA
STEFANINI MARIA CHIARA
MILAZZO SILVIA

ABBATE FLAMINIA
CATAMO CHIARA
MAMONE ILARIA

PAGANO ANNA

NIKKARE GRETTA MARIJA
CUSUMANO CHIARA
PERNA ELEONORA
CABASINO CECILIA

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

B2
B2
B2
ES. B2
B2
B2
B2
ES. B2
B2
ES. B2
B2
B2
B2
B2
B2
ES. B2
B2
B2
B2
B2
B2
ES. B2
B2
B2
B2
B2
ES. B2
B2

Al
Al
ES. A1
A1
Al
Al
ES. A1
A1
ES. A1
Al
ES. A1
A1
Al

Al
ES. A1
ES. A1

Al

Al

Al

A1

A1

A1

Al

A1

Al

Al

Al

ES. A2
A2
A2

A2

A2
ES. A2
ES. A2

A2

A2
A2
A2
A2
A2
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AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
FIUMICINO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI
SPORT 2000 SSD ARL
CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI
FIUMICINO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
ASD CT BELLE ARTI

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
A.S.D. NUOTO RIETI
AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
CAMPAGNANO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO
ASD EUROMAR
ASD CT BELLE ARTI

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI

AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO

AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO

AGEPI-NEWLINE

ASD CT BELLE ARTI

AGEPI-NEWLINE

CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO

50
50
46
50
42
42
39
39
36
42
33
36
18
30
18
22
20
30
24
16
27
24
22
20
18
10
10

50
50
46
46
42
46
30
36
36
33
50
36
27

50
50
42
46
42
42
46
39
36
36
33
27
27
36

50
46
50
46
39
39
50
46
36
50
30
46
36
24
30
36

50
50
46
39
39
42
33
33
36
42
27
18
16
14
14
14
16

50
42
42
42
39
46
30
27
36
27

50
50
42
39
39
36
39
33
33
30
24
24
20

50
42
42
42
36
27
42
46
33
33
27
30
22
20
14

46
46
39
36
39
30
30
24
20

22
14
12

50
42
42
39
36

30
24

50
46
39
36
39
30
22
30
30
24
22
22

39
42
36
39
33
27

18

20

146
146
131
125
120
114
102

150
134
130
127
117
92
90
87
72
60
50
36
27

150
146
123
121
120
108
107
102
99
90
79
73
47
36

139
130
128
127
108
93
92
92
87
83
77
76
58
44
44
36
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MENEGHELLO DILETTA
BALBO DI VINADIO SOFIA
PERRI ELENA

PIRAS RICCARDO
MASTRANTONI LORENZO
FILDI SIMONE SAVERIO
GIOVANNONI YOURI
ALTIERI DAVIDE
QUAGLIETTA SIMONE
EPIFANI GABRIELE
NASSI FRANCESCO
SPOLETINI ALESSANDRO
TIBERTI STEFANO
SANTOLI LEANDRO
FEDERICI ANDREA
RACCAH DAVID
LEONARDO MARCELLO
LISNIC EDUARD
MACALUSO FRANK

BARELLI VANESSA

DE SILVESTRI VERONICA
ROCCHI FRANCESCA
PACE CARLOTTA

SILIPO GIULIA
MASTROIANNI ELEONORA
TIRELLI FEDERICA
PARISI ERIKA
BUCCAFUSCO SILVIA
LANCIONI SARA

PINNA SARA

SANTORO SIMONE

DE PORTU TOMMASO
DELLA VALLE MARIO
D'ARGENZIO EMANUELE
BALLETTE EMANUELE
CONSALVO FRANCESCO
GALLUCCI MATTEO
ERMINI LUIGI

FANTOLI MATTIA
MUSTATA CATALIN
FARINA CRISTIANO
CHIUMENTO MIRKO
IAPICHINO GIOVANNI
FORCELLINI LORENZO
OLIVA FEDERICO
ROCCHI DARIO
MUSTATA CATALIN
MINNETTI GIACOMO
SICILIANO MICHELE
PELUSO FEDERICO

GESMUNDO CLELIA
TOMASSI ALESSIA

CHIALASTRI SARA
COPPOLA VITTORIA
FAVIA MONIA
CIVILLA GIORGIA

MANFREDINI NICOLO'
D'ALESSIO WALTER

DI SALVATORI RICCARDO
DE ANGELIS ALESSANDRO
PICCIOLI VALENTINO
MOSCHINI PIERGIORGIO
CIAMBELLA FRANCESCO
FLORA FRANCESCO MARIA
PECCHIA ALESSANDRO
LOCCISANO ANDREA
FABBRICINI FRANCESCO
DE ANGELIS ALESSANDRO2
BOSSETTI RICCARDO

1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1996
1997
1996
1996

1995
1995

1994
1994
1994
1994

1995
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1994

A2
ES. A2
A2

A2
A2
ES. A2

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
ES. A2
A2

JUN
JUN

JUN
JUN
JUN
JUN

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
JUN
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TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
A.S.D.FUNSPORT

CAMPAGNANO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
FIUMICINO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI
CAMPAGNANO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
TIRO A VOLO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI
AGEPI-NEWLINE
CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
TIRO A VOLO NUOTO

AGEPI-NEWLINE
A.S.D. NUOTO RIETI
CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO
FIUMICINO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT

AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
TIRO A VOLO NUOTO ROMA
CAMPAGNANO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
ASD EUROMAR
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
A.S.D. ANTEA ROMA
AGEPI-NEWLINE
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO ROMA

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE

A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
FIUMICINO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT

A.S.D. NUOTO RIETI
AGEPI-NEWLINE
A.S.D. NUOTO RIETI
AGEPI-NEWLINE
A.S.D. NUOTO RIETI
SPORT 2000 S.S.D. ARL.
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
FIUMICINO NUOTO
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE

27
24
16

50
50
50
42
42
36
33
50
39
36
27
27
46
42
42
24

46
50
50
50
50
46
42
39
46
39
30

50
42
42
46
50
50
42
42
27
50
50
24
46
46
22
39
36
33
33
27

50
50

50
46
50
46

50
50
46
46
42
50
46
50
46
33
42
39
36

50
46
42
39
36
33
30
39
33
24
27
22

46
42
50
39
39
42
39
30

46
39
36
33
42
42
30
20
27

22

18

46
42

50
39

46
42
36
39
33
50
42
36
39
22

46
46
39
36
30
33
27

46
42

36
39
30
24

42

42
39
36
27
33

27
24

146
142
131
117
108
102
90
89
72
60
54
49
46
42
42
24

138
134
100
89
89
88
81
69
46
39
30

132
120
108
103
92
92
72
62

50
50
46
46
46
40
39
36
33
33
27

138
92

100
85
50
46

138
131
118
112
108
100
88
86
85
55
42
39
36
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MARIANI MIRKO

SELLINI ALESSANDRA
MUZZARELLI GIULIA
TESTANI CARLOTTA
MOZZETTI IRENE

CEVOLANI GIANLUCA

DE BLASIO VALERIO
MICCOLI DAVID EUGENIO
DONATO ANTONIO
FERNANDEZ ALESSIO
MEZZASALMA MAURIZIO
CANNAVO' MATTEO
MOGHIMI BIDHENDI DARIO
FANTOLI ANDREA
LAUDATO SIMONE
IANNANTUONO GIAMMARIA

BOLDRIN SARA

DE ANGELIS ERIKA
ANZENI MICHELA

GRAMILLANO MICHELA
LEONE LUDOVICA
PEDICINI GIULIA
TURNU VALENTINA
ZANOTTI SHEILA

GOZZI SILVIA
CIUCCIOVINO FRANCESCA
DOMINIJANNI DONATELLA

FOGLIETTI KATIA
VITALE BARBARA
D'ANGELI KATIA
SERVADEI TAMARA

COPPOLA GIACOMO
LANCIONI IVAN
FRATALOCCHI FLAVIO

GIULIANELLI GIORDANO
CAPPELLETTI FABRIZIO
CANALE GIANLUCA
GIGLIOFIORITO MATTEO
PERSICHETTI GIOVANNI
SALSANO LEONARDO
ANGELINI DARIO

GATTI DAVIDE

GERVASI ATTILIO

FELICI CRISTIANO

DELLI QUADRI MICHELE
IANNONE ANDREA
ANDOLFI FABRIZIO

MARIANI STEFANO
REISONI ALESSANDRO
CONTE SALVATORE

BASTIANELLI ALESSANDRO
ROCCHI FABRIZIO
RUBOLINO EUGENIO

1995

1993
1993
1993
1993

1992
1993
1992
1993
1992
1993
1993
1993
1992
1992
1993

1992

1991
1990

1984
1985
1986
1986
1983

1980
1978
1981

1973
1976
1973
1974

1990
1990
1990

1984
1986
1986
1983
1984
1986
1983

1978
1979
1980
1978
1978
1980

1974
1976
1973

1970
1967
1968

JUN

CAD
CAD
CAD
CAD

CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD
CAD

CAD

M20
M20

M25
M25
M25
M25
M25

M30
M30
M30

M35
M35
M35
M35

M20
M20
M20

M25
M25
M25
M25
M25
M25
M25

M30
M30
M30
M30
M30
M30

M35
M35
M35

M40
M40
M40
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A.S.D. NUOTO RIETI

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT

A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT
AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE
A.S.D.FUNSPORT
ALL ROUND ASD
ALL ROUND ASD

A.S.D.FUNSPORT

A.S.D. NUOTO RIETI

FIUMICINO NUOTO

TIRO A VOLO NUOTO
ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI

AGEPI-NEWLINE
AGEPI-NEWLINE

TIRO A VOLO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO

ALL ROUND ASD

CAMPAGNANO NUOTO

AGEPI-NEWLINE

CAMPAGNANO NUOTO

AGEPI-NEWLINE

A.S.D.FUNSPORT
A.S.D.FUNSPORT

ASD CT BELLE ARTI

CAMPAGNANO NUOTO
A.S.D. NUOTO RIETI
TIRO A VOLO NUOTO

A.S.D.FUNSPORT

ASD CT BELLE ARTI

FIUMICINO NUOTO
A.S.D.FUNSPORT

CAMPAGNANO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO

ALL ROUND ASD
ALL ROUND ASD
ALL ROUND ASD

AGEPI-NEWLINE

A.S.D. NUOTO RIETI
CAMPAGNANO NUOTO

CAMPAGNANO NUOTO
CAMPAGNANO NUOTO
TIRO A VOLO NUOTO

30

50
50
50
50

50
46
42
39
50
50
46
42
39
30
30

42

50
46

50
46
42
39
36

50
50

50
46
50
42

50
46
42

50
50
50
50
46
46
42

50
50
50
46
42
39

50
50
50

50
50
50

50
42
46

46
42
36
33

39

50

50
50

50
46
42

50

46

46
50

50
50
46

50
46

50

46
42
36

50

50
46

50
46
42

39

46

50

50

30

146
134
132

50

96
88
78
72
50
50
46
42
39
30
30

81

150
46

50
46
42
39
36

150
146
46

150
138
134

42

100
92
42

135
100
50
50
46
46
42

146
100
96
46
42
39

150
96
50

150
50
50
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FARAONE MARCO
ALICICCO ALESSANDRO
CATAPANO GIOVANNI

RUIZ LUCIO

PETERSEN PINVIBE (PIA)
BERTONI STEFANO
BERTI ELISABETTA
NIEDDU ROBERTO

PENNASILICO GERARDO
CAPITO LUIGI

MIANI ALESSANDRO

1969
1967
1969

1965
1964
1965
1962
1962

1959
1959

1949

M40
M40
M40

M45
M45
M45
M45
M45

M50
M50

M60

i L < B ==

<=

ALL ROUND ASD
ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI

ASD CT BELLE ARTI
ASD CT BELLE ARTI
CAMPAGNANO NUOTO
ALL ROUND ASD
ALL ROUND ASD

TIRO A VOLO NUOTO
AGEPI-NEWLINE

CAMPAGNANO NUOTO

46
39
36

50
50
50
46
46

50
50

50

46
39
36

50 100
50
50
46
46

50 50 150
50

50 100



